
令和２年 10 月吉日 

 

 

各  位 

下関商工会議所 

 

 

「業務改善講座」開催ならびに専門家個別相談受付のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本所事業運営につきまして格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、コロナ禍で直面した経営課題や人手不足等の問題解決のヒントを掴ん

でいただくため、別紙の通り「業務改善講座」3回シリーズを開催します。経営者の

皆様におかれましては是非この機会を活用いただき、専門家の助言を得てじっくり自

社分析を行い、Withコロナの時代を乗り切る力を高めていただけますと幸いです。 

また、講座後も引き続き個社支援（無料）を行います。専門家の巡回相談や事業計

画策定支援等を実施予定にて、ご希望の方はお気軽にお問合せ下さい。 

敬具 

 

 

■個別相談、事業計画策定支援等の申込みについて 

※本講座受講の有無は問いませんが、小規模事業者の方に限定させていただきます。 

小規模事業者とは、常時使用する従業員数5人以下（小売業・卸売業・サービス業）ま

たは20人以下（製造業・建設業・運輸業・その他業種）の方です。 

※相談日等の詳細は、個別に調整させていただきます。 

  

      

＜お問合せ・申込先＞              

下関商工会議所 経営支援部（森本・佐々木） 

TEL：083-222-3333  FAX：083-222-4094 

E-mail： start@shimonoseki.cci.or. jp 




